
 
 

 

 

 

 

PUBB�ICA	I
�E 

 
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
delle pubblicazioni in data 02.02.2016. 

 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO

           F.to   (Sig.ra Quagliarella Eleonora) 
 

ISTITUT
 	

PR
FI�ATTIC
 SPERI�E�TA�E 

DE� �A	I
 E DE��A T
SCA�A 

��A�EA�DRI 

 

 

DE�IBERA	I
�E DE� DIRETT
RE GE�ERA�E 

 
 

n. …69…….    del ………29.01.2016……………….……………….. 
 
 

Oggetto: Progetto Europeo (7th Framework Programme) “EFFORT” – attivazione borsa di studio per n. 1  Tecnico 
Sanitario di Laboratorio Biomedico per il periodo 01.02.2016-31.12.2016. 

 
La presente deliberazione si compone di n. …4..pagine 

 
 
 

Parere del Direttore Amministrativo      Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Antonio Cirillo ……………………………..              
 
 
Parere del Direttore Sanitario       Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Remo Rosati………………………………               
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f.                                                                                                    
F.to (Dott. Remo Rosati) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento: Dott. Paolo Nicita 
 
 
 



 

IL DIRETTORE GENERALE 
Premesso 

• Che con nota prot. 149/2016 del 11.01.2016 il Referente per questo Istituto del Progetto Europeo 
(7th Framework Programme) “EFFORT” (DIA/DIG/3FP7) ha richiesto l’attivazione di una borsa 
di studio per n. 1 Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico per il periodo 01.02.2016-31.12.2016 
attingendo dalla graduatoria di merito approvata con Delibera n. 246/2015; 

• Che la Direzione Gestione Risorse Umane ha proceduto ad interpellare il primo occupante 
posizione utile nella suddetta graduatoria individuato nella persona del Dott. Flavio 
DOMENICONE; 

• Che il Dott. Flavio DOMENICONE ha espressamente accettato la borsa di studio a lui offerta per 
il periodo 01.02.2016-31.12.2016; 

Accertato 

• Che nella situazione economica del progetto “3FP7” sussistono risorse sufficienti a garantire la 
copertura dei costi del contratto di borsa di studio con il Dott. Flavio DOMENICONE  per il 
periodo 01.02.2016-31.12.2016; 

Ritenuto 

• Di attivare una borsa di studio per Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico per il periodo 
01.02.2016-31.12.2016 attingendo dalla graduatoria di merito approvata con Delibera n. 246/2015 
con il Dott. Flavio DOMENICONE dando atto che lo stesso presterà la propria collaborazione 
presso la Sede di Roma per l’espletamento delle attività di studio e di ricerca relative al Progetto 
Europeo (7th Framework Programme) “EFFORT” (DIA/DIG/3FP7) . 

 
 ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti 

 
1. Di attivare una borsa di studio per Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico per il periodo 

01.02.2016-31.12.2016 attingendo dalla graduatoria di merito approvata con Delibera n. 246/2015 
con il Dott. Flavio DOMENICONE dando atto che lo stesso presterà la propria collaborazione 
presso la Sede di Roma per l’espletamento delle attività di studio e di ricerca relative al Progetto 
Europeo (7th Framework Programme) “EFFORT” (DIA/DIG/3FP7); 

2. Di dare atto che l’importo mensile della borsa di studio e di ricerca è di euro 1416,60 e che il 
suddetto compenso si intende al lordo delle ritenute di legge. 

 
             

      IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
                                F.to (Dott. Remo Rosati) 

 

 


